Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CSmara Muoicipai de Anchieta (ES)

Aprovado por . v

REQUERIMENTO N° 431/2001 $•!« / H I
Em, 06 de novembro de 2001

i)d«nts

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Ruzert de Paula Gaigher, Prefeito de
Alfredo Chaves, solicitando que seja determinado a quem de direito, a
paralisação de colocação de restos de madeira e podas de árvores, junto ás
margens do rio Benevente, em Canelas, neste município, por homens e
máquinas dessa municipalidade, o que poderá se constituir no futuro, em mais
mn depósito de lixo a céu aberto, com reais prejuízos para o meio ambiente.

Outrossim, comunico a V.Excia que cópia deste expediente está

sendo encaminhado ao Prefeito deste município.

Sala das sessões, 06 de novembro de 2001.

AMARIEDO CALENZANI

Vereador

nm o c o V o

A*

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS